

Tarnów, dn. 06.02.2018 r.

Postępowanie przetargowe 14/P/2019

„Zakup, dostawa, instalacja i uruchomienie zestawu termostatów”

Pytanie nr 01:

1. Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby końcowe zapisy wzorów gwarancji zwrotu zaliczki były dwustronnie uzgadniane na etapie podpisywania umowy?

Odpowiedź nr 01:

Warunki dotyczące wzorów gwarancji zwrotu zaliczki zostały wskazane w SIWZ. Na etapie podpisywania umowy będą dwustronnie uzgadniane końcowe zapisy.

Pytanie nr 02:

2. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby końcowe zapisy wzorów gwarancji należącego do wykonania umowy i wyłączenia wad i usterek były dwustronnie uzgadniane na etapie podpisywania umowy?

Odpowiedź nr 02:

Warunki zabezpieczenia należytego wykonania umowy i ubezpieczenia zostały wskazane w SIWZ. Na etapie podpisywania umowy będą dwustronnie uzgadniane końcowe zapisy.

Pytanie nr 03:

3. Dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy wraz z dowodem opłacenia składki w żądanej postaci?

Odpowiedź nr 03:

Warunki dotyczące ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zostały wskazane w SIWZ. Zamawiający oceni polisę na etapie oceny oferty.

Pytanie nr 04:

4. Dotyczy pkt V ust. 5 Cz I ppkt 7) SIWZ (str. 11 SIWZ).

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu o nie wymogu dołączenia do oferty o wiadczenia, sugerując i Wykonawca będzie zobowiązany do zwiększenia zakresu posiadanej polisy (kwotowego oraz merytorycznego)?

Odpowiedź nr 04:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 05:

5. Dotyczy Par II pkt 3 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi tylko w języku angielskim?

Odpowiedź nr 05:

Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 06:

6. Dotyczy § 7 ust. 3 i 4 (wzór umowy)

Prosimy o wyjaśnienie Czy Zamawiający zamierza skorzystać z zapisów paragrafu 7 ust. 3 i 4?

Odpowiedź nr 06:

Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. W uzasadnionych przypadkach może zaistnieć potrzeba skorzystania z zapisów przytoczonego paragrafu.